わたSHIGA輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会

第１回宿泊衛生専門委員会 結果概要

１ 日 時

  令和５年６月 28 日（水） 14：00～16：00

２ 場 所

  湖南市役所東庁舎 3 階 第３会議室

３ 出欠状況

  出席委員４名 委任状３名  総数７名

４ 議事概要

（１）説明事項

①国民スポーツ大会・全国障害者スポーツ大会の概要

②わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市開催推進総合計画

③わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ開催推進総合年次計画

（２）報告事項

   いちご一会とちぎ国体視察報告

（３）審議事項

 ①１号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市宿泊基本計画（案）

        承認

②２号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市医事・衛生基本計画（案）

        承認